2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 684/UBND-XDCB
V/v tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai Dự án Lập bản đồ, cắm mốc hướng tuyến Đường dây và vị trí trạm biến áp 110kV trở lên theo điều chỉnh bổ sung Quy hoạch phát triển điện lực tỉnh Bắc Ninh giai đoạn 2016-2025, có xét đến 2035
	Bắc Ninh, ngày 21  tháng 02  năm 2025

	Kính gửi:
-

-

	Các Sở: Xây dựng, Công Thương;

UBND: thành phố Bắc Ninh, thị xã Quế Võ.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 225/SCT-QLNL ngày 14/02/2025 của Sở Công Thương báo cáo khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai Dự án: Lập bản đồ, cắm mốc hướng tuyến đường dây và vị trí trạm biến áp 110kV trở lên theo điều chỉnh bổ sung Quy hoạch phát triển điện lực tỉnh Bắc Ninh giai đoạn 2016-2025, có xét đến 2035,
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Sở Công Thương, UBND thành phố Bắc Ninh, UBND thị xã Quế Võ rà soát các tuyến đường dây, trạm biến áp (đã được phê duyệt tại Quyết định số 1589/QĐ-TTg ngày 08/12/2023 của Thủ tướng Chính phủ) và quy hoạch phân khu có liên quan; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 28/02/2025;

2. Sở Công Thương khẩn trương triển khai hoàn thiện Dự án Lập bản đồ, cắm mốc hướng tuyến Đường dây và vị trí trạm biến áp 110kV trở lên theo điều chỉnh bổ sung Quy hoạch phát triển điện lực tỉnh Bắc Ninh giai đoạn 2016-2025, có xét đến 2035 đúng tiến độ; phối hợp với Sở Xây dựng hoàn thiện hồ sơ tuyến đường dây và trạm biến áp đảm bảo đồng bộ với các hệ thống hạ tầng kỹ thuật khác./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- VPUBND tỉnh: LĐVP, XDCB;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Nhân Thắng